Директору

МОБУ «Вечкусская ООШ»
Тимохиной В.С.

_________________________________,

  (фамилия, имя, отчество заявителя)
проживающего по адресу:

__________________________________

__________________________________

__________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребёнка ______________________________________________
                                                                                                            (фамилия, имя, отчество ребенка)
в _____ класс.

Дата рождения ребенка ___________________________________________________________

Место рождения ребенка __________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

	Отец (законный представитель) ребенка

____________________________________

____________________________________

(фамилия, имя, отчество)

	Мать (законный представитель) ребенка

____________________________________

____________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Адрес места регистрации ребенка:______________________________________________________

___________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей): __________________ ___________________________________________________________________________________
 ___________________________________________________________________________________

Контактные телефоны родителей (законных представителей): ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 К заявлению прилагаю следующие документы:

- ксерокопию свидетельства о рождении ребенка;

- справку о регистрации ребенка по месту жительства;

- ксерокопии паспортов родителей;

- медицинское заключение о состоянии здоровья ребенка;

- другие документы (указать какие): ______________________________________________
С Уставом, Лицензией на право ведения образовательной деятельности, со Свидетельством о государственной аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми МОБУ «Вечкусская ООШ», и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).

«_____»________________ 20__ г.                                                  Подпись _____________________